2001 13° Trofeo Citta di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

Speort Academy

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Rovereto, Sabato 11/06/2022 - 12:26

Cron: A - Base v.: 50
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CIVETTINI ALICE
BARBIERO GIULIA
CAVINATO SUSAN
BENESSO GIULIA
IACOMONI FABIANA
GRASSELLI ARIANNA
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Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 CAGLIO MICHELA
2 1 5 CHESANI MARIANNA
3 1 6 DAL CERO SOFIA
4 1 7 QUAGGIO VERONICA
5 1 3 BIANUCCI AURORA
6 2 4 LEONARDI MARGHERITA
7 1 1 PETROLLI SARA
8 2 6 AMICONE AURORA
9 1 2 BUSANA MARTINA
100 2 8 TEMPORIN GRETA
11 3 5 BASSO ASIA
12 2 2 DORE YLENIA
13 2 5 GIACOMETTI ERIKA
14 1 8 DALLAFIOR CHIARA
15 2 7 LUCIANI EMILY
16 3 4 BILLO FRANCESCA
17 3 6 MANGIAGALLI ALICE
2 1
3 2
3 7
3 1
2 3
3 3
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie
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Assoluti Femmine Agonisti

Societa

AQUATIC CENTER SSD
NUOVO NUOTO - BOLOGNA
V02 NUOTO TORINO SSD
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VALDINIEVOLE

TEAM NUOTO TRENTO ASD
RARI NANTES ALA

AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
GABBIANO NUOTO SSD
AQUATIC CENTER SSD

G.P. NUOTO MIRA
NUOTATORI TRENTINI
CENTRO NUOTO COPPARO
CENTRO NUOTO COPPARO
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
AMICI NUOTO RIVA

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
GABBIANO NUOTO SSD

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
BUONCONSIGLIO NUOTO
RARI NANTES TRENTO

Tempo

04:22.10
04:33.21
04:34.75
04:37.98
04:38.33
04:41.91
04:42.75
04:44.83
04:45.31
04:46.77
04:46.95
04:47.58
04:50.24
04:51.86
04:52.85
04:54.87
04:57.83
04:58.79
05:06.74
05:06.96
05:32.50
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Pti

9.00
7.00
9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
9.00
3.00
6.00
7.00
5.00
2.00
4.00
6.00
3.00
2.00
1.00
5.00
4.00
3.00

VERETO
ALLAGARINA

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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